КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ КЫТМАНОВСКОГО РАЙОНА ПО ОБРАЗОВАНИЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СТАРО-ТАРАБИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ

ГЕРОЕВ СОВЕТСКОГО СОЮЗА А.С. КРАСИЛОВА И Л.А.ЧЕРЕМНОВА

                                                                         ПРИКАЗ

25.03.2022 г.                                                                                                                     №  11

с. Старая Тараба

О переносе сроков ВПР в МКОУ Старо-Тарабинской ООШ имени Героев Советского

Союза А.С. Красилова и Л.А. Черемнова

На основании приказа комитета администрации Кытмановского района по

образованию от 24.03.2022 «О переносе сроков проведения ВПР в образовательных

организациях Кытмановского района в 2022 году»,

приказываю:

1. Перенести Всероссийские проверочные работы, запланированные  после 23.03.2022

года по графику проведения всероссийских проверочных работ согласно приказа от

21.02.2022 № 21 «Об участии в проведении Всероссийских проверочных работ» на

осенний период.

2. Ответственному за проведение ВПР Красиловой Н.В. довести до сведения

педагогов, учащихся, родителей (законных представителей) обучающихся об

изменениях сроков проведения ВПР.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                       Т.В.Кузина

С приказом ознакомлена                                                                                           Н.В.Красилова